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HABERiN
DEVAMI
SAYFA 2'DE

Sel sularına kapılarak hayatını 

kaybeden çiftin cenazesi toprağa verildi
Nevşehir'in Gülşehir 
ilçesinde araçlarıyla 
sel sularına 
kapılarak yaşamını 
yitiren çiftin 
cenazesi Hacıhalilli 
köyünde defnedildi.

Selin ardından
hasar tespit
çalışmaları
başladı

Selin ardından
hasar tespit
çalışmaları
başladı

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde, şiddetli 
yağışın neden olduğu selin ardından, 
hasar tespit çalışması yapılıyor.

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
yaşanan sel felaketinin ardından Derinkuyu 
ilçesine bağlı Güneyce köyünü ziyaret etti.

NEVÜ'den öğrencilere yönelik

'Kariyer Merkezi Öğrenci Destek Ofisi' hizmeti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli 

Üniversitesi (NEVÜ) 
Rektörlüğü yeni eğitim-

öğretim yılında tüm 
öğrencilere güvenlik, 
rehberlik, 
danışmanlık ve 
sosyal destek gibi 

konularda yardımcı ve 
destek olmak amacıyla 

'Kariyer Merkezi Öğrenci 
Destek Ofisi' kurdu. 

Altınyıldız'da 1. ve 5. sınıfların
oryantasyon dönemi başladı

Bahçeşehir Kolejinde oryantasyon
haftası büyük bir coşkuyla başladı
Nevşehir 
Bahçeşehir Koleji 
Anaokulu 2023-2024 
eğitim- öğretim yılı 
oryantasyon 
haftası büyük bir 
coşkuyla başladı. 

HABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA

Nevşehir'de TYP programı
kapsamında okullarda çalıştırılmak üzere

alınacak 335 işçi için kura çekiminin
sonuçları belli oldu.

Milletvekili Özgün sel felaketinin

yaralarını sarmak için köyleri ziyaret ediyor

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TEHABERiN DEVAMI SAYFA 6'DA
HABERiN

DEVAMI

SAYFA 2'DE

Okullarda çalışacak 335 kişi
belli oldubelli oldubelli oldu

HABERiN DEVAMI
 SAYFA 3'TE
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NEVÜ'den öğrencilere yönelik
'Kariyer Merkezi Öğrenci Destek Ofisi' hizmeti
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörlüğü yeni eğitim-öğretim yılında 
tüm öğrencilere güvenlik, rehberlik, danışmanlık ve sosyal destek gibi konularda 
yardımcı ve destek olmak amacıyla 'Kariyer Merkezi Öğrenci Destek Ofisi' kurdu. 

Selin ardından hasar tespit çalışmaları başladı
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde, şiddetli yağışın neden
olduğu selin ardından, hasar tespit çalışması yapılıyor.

İ
lçe merkezi ve köylerde, dün 
meydana gelen sel nedeniyle ekili 
alanlar zarar gördü, çok sayıda tarım 

malzemesi kayboldu. Tuzköy 
Mahallesi'nde bir traktör çamura 

gömüldü. İlçede, başta Tuzköy Mahallesi 
ile Emmiler ve Gülpınar köyleri olmak 
üzere hasar tespit çalışması başlatıldı. 
Selden etkilenen tarım alanlarında 
incelemelerde bulunan Gülşehir Ziraat 

Odası Başkanı Ahmet Tuzocak, son 
yıllarda yağışların sel ve afet şeklinde 
meydana geldiğini söyledi. Bölgede 
yaşananların afet kapsamında 
değerlendirilmesini, ilçe ve köylerindeki 
tüm üreticilerin borçlarının 
ertelenmesini isteyen Tuzocak, şöyle 
konuştu: "Domates, biber, ayçiçeği gibi 
ürünlerin bulunduğu yaklaşık 3 bin 500 
dekar alanda hasar var. Bu hasarların 
çiftçiyi mağdur etmemesi için zararın 
devletimiz tarafından karşılanmasını 
istiyoruz. Çiftçilerimiz mağdurdur. Böyle 
bir afetten sonra 2024 yılında yapacağı 
ekimlerde güç olarak zayıfladı. Bunun 
telafisi olması gerekiyor. Bir an önce 
tespitlerin yapılması ve destek 
verilmesini istiyoruz."
Traktörü çamur içinde kalan çiftçi 
İbrahim Yıldız da, "Burada mısırımız, 
soğanımız var. Onları sulamak için 
traktörümüzü buraya getirdik. Biz 
sulama motoru ile uğraşırken yukarıdan 
sel geldi ve traktörümüz kanala 
sürükledi. Uğraştım ama çıkaramadım." 
dedi.  AA

NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre,  
Rektörü Prof. Dr. Semih Aktekin 
yeni eğitim-öğretim yılı hazırlıkları 

kapsamında üniversitenin Kariyer 
Planlama Uygulama ve Araştırma Merkezi 
bünyesinde “Kariyer Merkezi Öğrenci 
Destek Ofisi”nin kurularak hizmete 
başladığını söyledi. 
Aktekin, “2023-2024 Eğitim-Öğretime 
Yılı'na hazırlık çerçevesinde üniversitemiz 
bünyesinde öğrencilerimizin sosyal 
güvenliğini sağlamak amacı ile dönem 
boyunca faaliyet gösterecek 'Kariyer 
Merkezi Öğrenci Destek Ofisi'ni kurduk. Bu 
ofisimizde görevlendirdiğimiz alanında 
uzman akademik ve idari personellerimiz 
ile de öğrencilerimize güvenlik, güvenli 
barınma, ulaşım olanakları ve 
üniversitemizin sosyal imkânları başta 
olmak üzere birçok alanda yüz yüze ve 
telefonla destek ve bilgilendirmelerde 
bulunacağız.” dedi.
Aktekin devamında “Bilindiği gibi 
üniversitemizde yeni eğitim-öğretim 
yılımız 02 Ekim 2023 Pazartesi günü 
başlayacak. Biz üniversite olarak ülkemizin 

ve dünyanın dört bir tarafından ailelerin 
bizlere birer emaneti olan tüm 
öğrencilerimizin üniversitemizde ve 
şehrimizde güvenli, huzurlu ve en iyi 
şekilde eğitim almalarını sağlamak için 
tüm hazırlıklarımızı tamamladık. Bu 
kapsamda da üniversitemiz 'Kariyer 
Merkezi Öğrenci Destek Ofisi', Nevşehir 
Valiliğimiz, Emniyet Genel Müdürlüğümüz 
ve Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü 
Narkotik Eğitim Şube Müdürlüğümüz iş 
birliğinde 'Bilgilendirme ve Önleme 
Faaliyetleri (BÖF)' gerçekleştirecek,  
öğrencilerimizi uyuşturucu ile mücadele, 
bağımlılık ve ilgili suç örgütleri hakkında 
bilgilendireceğiz. Diğer tarafından 
rehberlik, danışmanlık ve sosyal destek 
kapsamında öğrencilerimize oryantasyon 
haftasında ve yıl boyunca düzenli 
aralıklarla desteklerimiz devam edecek. 
Kariyer Planlama Uygulama ve Araştırma 
Merkezimiz tarafından yürütülmekte olan 
Akran Rehberliği kapsamında da, 
deneyimli öğrencilerimiz yeni kayıt yapan 
öğrencilerimize sosyal alanlarda rehberlik 
edecekler” diye konuştu. BÜLTEN

Narkotik uyuşturucu tacirlerine göz açtırmıyor 
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünün 
haftalık çalışmasında 16 şüpheli gözaltına alındı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri 
tarafından Nevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığı koordinesinde Nevşehir'de 
uyuşturucuya yönelik son bir hafta 
içerisinde çeşitli çalışma yapıldı.  
“Uyuşturucu Madde Bulundurmak ve 
Kullanmak” ve “Uyuşturucu veya Uyarıcı 
Madde İmal ve Ticareti” suçlarından 12 
olayda yapılan çalışmalar sonucunda 
110,23 gram metamfetamin, 2,33 gram 
kubar esrar, 7,86 gram Afgan macunu 
ele geçirildi. Çalışmalarda yakalanan 
16 kişi gözaltına alındı. 16 kişiden 
1'i ise tutuklandı. HABER MERKEZİ

Sulusaray'da sel felaketinin izleri siliniyor
Nevşehir merkez ilçeye bağlı Sulusaray 
kasabasında sel afetinin bıraktığı izler temizleniyor.

ulusaray Belediyesi ekipleri, SPazartesi gecesi aniden bastıran 
aşırı yağışlar sonrası kasabada 

meydana gelen sel afetinin verdiği 
hasarları temizledi. Ekipler, belediyeye 
ait iş makineleriyle sel sularının cadde 
ve sokaklara getirdiği balçık ve çamur 
birikintilerini temizledi.  Sulusaray 
Belediye Başkanı Bayram Yılmaz, sel 
afetlerinin Nevşehir genelinde ve 
Sulusaray'da sık sık yaşanmaya 
başladığını belirterek, tüm 
vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini 
iletti. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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evşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Nile İŞKUR İl Müdürlüğü arasında 
okullarda sağlık, temizlik ve hijyen 

şartlarının geliştirilmesi, koruyucu ve 
önleyici tedbirlerin sürdürülebilir bir 
biçimde aksatılmadan yönetilmesi 
amacıyla Toplum Yararına Programı (TYP) 
sözleşmesi yapılmıştı. Bu kapsamında TYP 
programına 26 Ağustos – 2 Eylül tarihleri 
arasında 1. listeden 1111 kişi başvurdu.
Kura sonucunda ise 193'ü merkezde olmak 

üzere toplamda 335 kişi okullarda 
çalışacak. 335 işçinin belirlenmesi 
amacıyla Nevşehir 6. Noter Başkâtibi 
İbrahim Özsoy tarafından Valilik Toplantı 
Salonunda kura çekimi yapıldı.
Kura sonuçları ise İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerinin web sayfasından 
paylaşıldı. Kura ile belirlenen işçiler 
okullarda 11 Eylül 2023, 10 Haziran 
2024 arasında 9 ay süre ile çalışacak. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de TYP programı kapsamında okullarda çalıştırılmak
üzere alınacak 335 işçi için kura çekiminin sonuçları belli oldu.

Okullarda çalışacak 335 kişi belli oldu

Milletvekili Özgün sel felaketinin
yaralarını sarmak için köyleri ziyaret ediyor
AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, 
yaşanan sel felaketinin ardından Derinkuyu 
ilçesine bağlı Güneyce köyünü ziyaret etti.

illetvekili Süleyman Özgün, MGüneyce köyünde 
vatandaşlarla bir araya geldi. 

Köy kahvesinde köy halkıyla buluşan 
Özgün, vatandaşların sorunlarını, istek 
ve taleplerini dinleyerek, sorunların en 
kısa sürede giderilmesi için ellerinden 
geleni yapacaklarını söyledi.

Nevşehir'de yaşanan sel felaketinin 
açtığı yaraları sarmak için tüm 
paydaşlarla el ele verdiklerini kaydeden 
Özgün, yaşanan afet sonrasında 
yaraların sarılması için yapılan 
çalışmalar hakkında istişarelerde 
bulunduklarını aktardı. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Ürgüp'teki eski okul köy konağı oluyor
Ürgüp'te bulunan eski köy okulu köy 
konağı olarak kullanıma sunulacak.

rgüp ilçesine bağlı 

ÜBahçeli köyünde eski 
ortaokul binası 

restorasyon projesi 2022 yılı 
içerisinde İl Özel İdaresi 
tarafından tamamlanmıştı. 
Restorasyon projesi 
tamamlan ortaokul binasının 
yapım ihalesi 4 Eylül 
Pazartesi günü itibarıyla 
yapıldı. Restorasyonu 
tamamlanacak olan eski köy 
okulu köy konağı şeklinde 
kullanıma sunulacak. Yapım 
çalışmalarının bu yıl 
içerisinde tamamlanması 
hedefleniyor. HABER: 
ÖZLEM EKİCİ

Tuzköy Mahallesi selin getirdiği
kirlilikten arındırıldı

ülşehir 

GBelediyesi 
ekipleri,           

ilçeye   bağlı Tuzköy 
Mahallesi'nde 
çalışmalarına                
devam ediyor.
Nevşehir genelini 
etkileyen sağanak yağış 
sonrasında haftanın ilk 
gününde çalışmalarına 
hız veren Gülşehir 
Belediyesi ekipleri, 
Tuzköy Mahallesi'nde 
temizlik çalışması yaptı.
Ekipler, mahallede 
sağanak yağışla birlikte 
yollarda oluşan kirliliği 
yıkayarak temizledi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir Devlet Hastanesi temizlik
personelleri kahvaltıda buluştu

Nevşehir Devlet Hastanesi Destek ve Kalite 
Hizmetleri Müdürü Erol Keleş hafta sonu 
mesaisinde temizlik personeli ile bir araya geldi.

estek ve Kalite Hizmetleri DMüdürü Keleş, kahvaltıda 
hastanenin temizlik 

personelleri bir araya geldi.  
Depoların temizlenmesi ve 
düzenlenmesi için fazla mesai 
harcayan personellerin hafta 
sonu kahvaltısına eşlik eden 
Keleş, çalışanlara emeklerinden 
dolayı teşekkür etti. Keleş, 
"Hastanemizin daha temiz 
ve düzenli olması için hep 
beraber daha da gayretli 
çalışmalar yürütmeliyiz." dedi. 
HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Bahçeşehir Kolejinde oryantasyon
haftası büyük bir coşkuyla başladı
Nevşehir Bahçeşehir Koleji Anaokulu 2023-2024 eğitim- öğretim
yılı oryantasyon haftası büyük bir coşkuyla başladı. 

ahçeşehir'den yapılan açıklamaya Bgöre, öğrenci ve veliler ile yapılan 
güne merhaba dansı ve müzik 

öğretmeninin eşsiz sesiyle seslendirdiği 
şarkılar eşliğinde tanışma oyunu kolejde 

yapıldı. Kolejin koridorları yeniden 
öğrencilerin sesleriyle şenlendi. 
Bahçeşehir idarecileri, sağlık, başarı ve 
huzurlu bir eğitim-öğretim yılı geçirilmesi 
temennisinde bulundu. BÜLTEN

Bims Sanayiciler Dernek Başkanı

Serhat Sonugelen'den
sempozyuma davet

2. Uluslararası Pomza ve Perlit Sempozyumu 
7-8-9 Eylül Tarihlerinde Nevşehir Hacı Bektaş
Veli Üniversitesinde (NEVÜ) gerçekleştirilecek.

NEVÜ öncülüğünde ve Bims Sanayiciler 
Derneğinin katkılarıyla düzenlenecek 
olan sempozyuma, Yurtiçi ve 
yurtdışından birçok akademisyen, bilim 
adamları, sanayiciler katılacak. 
Sektöre büyük katkı sağlayacak 
sempozyumda birçok akademisyeni n 
bildiri ve sunumlar yapacak. 
Nevşehir, Kayseri, Bitlis, Van, Iğdır, 
Erzurum, Isparta ve Manisa'dan 
sanayiciler katılacak.
Pomza dünya rezervlerinin yüzde 50'si 
Türkiye'de bulunuyor.
İnşaattan tekstile, kozmetikten tarıma, 

savunma sanayinden yalıtıma kadar, 
birçok farklı sektörde kullanılmakta.
Ülke ekonomisine yıllık 100 milyar TL 
üzerinde katkı sağlanmakta, 15 bin kişi 
istihdam ve 50 milyon dolar ihracat 
gerçekleştiriliyor. Sonugelen, pomza ve 
perlit madenlerin daha katma değerli 
ürünler haline getirilmesinde büyük 
katkılar sağlayacak sempozyuma tüm 
pomza, bimsblok, perlit ve sektör 
temsilcilerini davet etti. 
Sempozyum açılış oturumu ise yarın 
saat 09.30 da NEVÜ Kültür Merkezinde 
gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ

Alçı ürünlerde ilgi görüyor  
Türkiye'nin en önemli kültür turizmi 
merkezlerinden Kapadokya bölgesinin en önemli 
el sanatları ürünü kuşkusuz çanak çömlekler.

lçıdan yapılmış ürünler maliyeti Adaha düşük olmasından dolayı ise 
son yıllarda daha çok ilgi görüyor. 

Bölgede birçok yerleşim merkezinde 
rahatlıkla bulunulabilen alçıdan 

yapılmış hayvan ve çizgi film karakterleri 
özellikle hayvan severlerin ve küçük yaştaki 
çocukların büyük bir beğenisini kazanıyor.   

HABER: ALİ ÇAMUR
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Çeşitli suçlardan 4 kişi yakalandı
l Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube 

İMüdürlüğü ekipleri tarafından Nevşehir 
Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde 

son bir hafta içerisinde yapılan 
çalışmalarda; Haklarında çeşitli suçlardan 
dolayı yakalama ve aranması bulunan 9 
şahıs yakalanarak adli mercilere sevk 
edildi. Yakalanan şahıslardan 5'i serbest 
bırakıldı, 4 şahıs tutuklandı. Haklarında 
kayıp müracaatı olan 6 şahıs bulundu. 

İşyerinden hırsızlık suçundan, 1 şüpheli 
şahsa işlem yapıldı. 5 dolandırıcılık 
olayında 6 şüpheli şahsa işlem yapıldı. 1 
cinsel istismar - kasten yaralama olayında 
1şüpheli şahsa işlem yapıldı. Şüpheli 
şahıslar ve araçlar üzerinde yapılan 
çalışmalarda 0,42 gram metamfetamin, 
0,16 gram esrar ele geçirilerek 2 şahıs 
hakkında gerekli işlem yapıldı. 
HABER MERKEZİ

İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından bir hafta içerisinde
aranması bulunan 5 kişi yakalandı. Yakalanan şahıslardan 4'ü tutuklandı.

Sulusaray'da otomobil
köprüden düştü: 3 yaralı

dinilen bilgiye göre, sürücüsünün Ekontrolü kaybettiği 50 ABK 732 
plakalı otomobil, Sultan Aladdin 

Mahallesi'nde bulunan köprüden aşağı 
düştü. Sürücü B. A. aşırı sürat nedeniyle 
aracın kontrolünü kaybederken, araç önce 
kaldırıma çarptı ardından takla atarak 
köprüden uçtu. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine kaza yerine jandarma ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. Araçta 3 kişinin 
bulunduğu belirlenirken yaralılara ilk 
müdahale olay yerinde yapıldı.  Yaralılar 
ambulans ile Nevşehir Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.  Yaralıların hayati tehlikesinin 
bulunmadığı öğrenilirken, kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'in Sulusaray 
kasabasında sürücüsünün 
kontrolünü kaybettiği 
otomobil köprüden aşağı 
düştü. Araçta bulunan
3 kişi yaralandı.

Trafikte araç sürücülerine

ceza yağdı
İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimlerince 
Nevşehir Valiliği koordinesinde vatandaşların 
huzur içerisinde seyahat etmelerine yönelik 
çalışmalar aralıksız devam ediyor.

atandaşların huzur içerisinde Vseyahat etmeleri amacıyla 
yapılan çalışmalar kapsamında 

Trafik birimleri tarafından Nevşehir 
genelinde son bir haftada 7 bin 302 araç 
sürücüsünün kontrolü yapıldı. 
Hız ihlalinden 774, kırmızı ışık ihlalinden 
72, hatalı parktan 113, taşıma kanuna 

muhalefetten 25, diğer maddelerden 
446 olmak üzere toplam bin 430 araç 
sürücüsüne cezai işlem uygulandı.
Bunlara ek olarak 18 araç trafikten men 
edildi. Öte yandan 24 yaralanmalı 
kazada 47 kişi yaralandı, 1 ölümlü 
kazada ise 4 kişi hayatını kaybetti. 
HABER MERKEZİ
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Sel sularına kapılarak hayatını kaybeden
çiftin cenazesi toprağa verildi

Nevşehir'in Gülşehir ilçesinde araçlarıyla sel sularına kapılarak
yaşamını yitiren çiftin cenazesi Hacıhalilli köyünde defnedildi.

uzköy Mahallesi yakınlarında dün Taraçları ile sel sularına kapılarak 
hayatını kaybeden Şevket (62) ve eşi 

Zöhre Şimşek'in (60) cenazesi Adli Tıp 
Kurumunda yapılan otopsinin ardından 
yakınlarına teslim edildi. Cenazeler, 
Gülşehir'e bağlı Hacıhalilli köyü camisinde 
kılınan namazın ardından köy 

mezarlığında toprağa verildi.
Şevket Şimşek idaresindeki 40 EK 339 
plakalı otomobil, dün, sel sularına 
kapılmıştı. Sürücü ile eşi Zöhre Şimşek 
araçla kaybolmuştu. İhbar üzerine bölgeye 
sevk edilen jandarma ve AFAD ekipleri, sel 
sularının sürüklediği araç içinde çiftin 
cansız bedenlerini bulmuştu. AA

Altınyıldız'da 1. ve 5. sınıfların
oryantasyon dönemi başladı

Aklın ve bilimin Işığında Türkiye'nin geleceğini yetiştiren Altınyıldız 
İlköğretim Kurumu'nun 1. ve 5. sınıf öğrencileri 2023-2024 
öğretim yılına merhaba diyerek oryantasyon sürecine başladı.

1. sınıf öğretmenleri Ertan Kahveci, Kübra 
Özdoğan, Birgül Yılmaz, Mustafa Erdem, 
Güler Menekşe, Elif Ekinci ve 5. sınıflar sınıf 
öğretmenleri Turan Şahan, Büşra Kaya, 
Barış Gündüz, Gamze Delipoyraz, Bilge 
Hilal Çamcı, Hülya Selçuker, Eren Özhan 
ile 6 şube olarak başlanan düşünme, 
anlama ve sorun çözme becerisi gelişmiş, 
insanlığın ve demokrasinin temel 
değerlerini ve milli kültürü içselleştirmiş, 
iletişime ve paylaşıma açık, sanat becerisi 
gelişmiş, özgüveni ve sorumluluk bilinci 
yüksek, girişimci, yaratıcı, yenilikçi, sağlıklı 
ve mutlu bireylerin yetişmesine ortam ve 
imkan sağlamak adına 2023-2024 öğretim 
yılı uyum programı kapsamında 
öğrenciler, öğretmenleri ve arkadaşları ile 
yaptıkları ilk dersin ardından, kahvaltılarını 
yaptı. Daha sonra okulda bulunan 
konferans salonu, kütüphane, satranç, 
laboratuvar, sağlık odası, okul kafeteryası, 
akıl oyunları, cep sineması, resim, müzik, 

satranç, stem ve kodlama, jimnastik, 
halkoyunları, drama ve astronomi, 3 
boyutlu dersliklerin, oyun parkı,  spor 
salonunun ve yemekhanenin yerini 
öğrenerek okulu tanıdı. 
Öğrenciler, oryantasyon günlerinde ayrıca 
oyunlar eşliğinde eğitim –öğretim 
sürecine başlayarak keyifli zamanlar 
geçirmeye başladı. Uyum sürecinde öğle 
yemeğinin ardından velilerle evlerine 
döndü. Altınyıldız İlköğretim Kurumu 
yönetimi tarafından yapılan açıklamada, 
“2023-2024 öğretim yılında 
Öğretmenlerimizin Aklın ve bilimin 
ışığında yüreği vatan, millet ve bayrak 
sevgisi ile çarpan nesiller yetiştirmelerini 
temenni ediyor, Türkiye'nin geleceği 
olacak 1. Ve 5. Sınıf öğrencilerimize onlara 
emek veren öğretmenlerimize velilerimize 
teşekkür eder sağlıklı, huzurlu, mutlu ve 
başarılı bir yıl temenni ediyoruz.” denildi. 
HABER MERKEZİ

İl Özel İdaresi sel bölgelerinde
Nevşehir İl Özel İdaresi ekipleri etkili olan yağış sonrası 
hasar gören köylerde çalışmalarına devam ediyor.
Merkeze bağlı Çardak, Özyayla ve İcik 
köylerinde tarım arazileri, bağ ve 
bahçeler, kuvvetli yağmur ve dolu 
nedeniyle hasar gördü. Çevre köylerde 
ağaçların kırıldığı, otobüs duraklarının 
yerinden söküldüğü ve bir çok hanenin 
çatıları zarar gördü. İl Özel İdaresi Genel 
Sekreteri Kamil Duru yaptığı yazılı 
açıklamada "Gece boyu ekiplerimizle 
birlikte selden etkilenen yerlerde 
yağmur ve doludan kaynaklanan sel 

felaketinin izlerini silmek ve 
vatandaşlarımızın kazalarını en aza 
indirmek amacıyla laboratuvara devam 
ettirdik" dedi. Duru, "İlimizde kısa sürede 
etkili olan şiddetli yağış ve fırtına sonrası 
köylerimizde, tarım arazilerinde ve bazı 
evlerde meydana gelen hasar nedeniyle 
tüm çiftçilerimize ve kalanlarımıza 
geçmiş olsun. Özel İdare olarak gerekli 
tüm çalışmaları sürdürmeye devam 
ediyoruz" ifadelerinde bulundu. İHA

Yaklaşık bin yıllık bir geçmişe sahip olan, 
ilk örnekleri Karahanlı'lar dönemine ait 
yapılarda görülmeye başlayan çini sanatı, 
Karahanlıların, Uygurların, Harzemşahların 
ve Gaznelilerin döneminde kullanılmış.  
Özellikle Büyük Selçuklular ve Anadolu 

Selçukluları zamanında gelenek haline 
gelmiş.  Günümüzde, Kütahya ve İznik ile 
popülerliğini koruyan Çini işlemeleri 
Kapadokya'nın giriş kapısı olan Acıgöl'de 
de dekoratif objelerde hayat bulacak.  
HABER : ALİ ÇAMUR

Acıgöl HEM'de yöresel ve modern motifler 
Acıgöl Halk Eğitimi Merkezince (HEM) açılan çini 
kursunda yöresel ve modern motifler fosforla 
birleşerek dekoratif objelerde buluşuyor. 
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hiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) Atarafından hazırlanan "Shape Your 
Future with AHİKA" projesi, AB Mali 

Yardımlar Dairesi Başkanlığı'nın sözleşme 
makamı olduğu "Ne Eğitimde Ne 
İstihdamda Yer Alan Gençlere Yönelik 
İşgücü Piyasası Destek Programı 
Operasyonu (NEET PRO)" kapsamında 
hazırlanarak hibe almaya hak kazandı.
Proje uygulama tarihleri 1 Ağustos 2023 
ile 31 Temmuz 2024 tarihleri arasında 
belirlendi. Proje ile eğitimde ve istihdamda 
yer almayan ve 18-29 yaş aralığında 
bulunan 30'u kadın toplamda 40 genç, 
ücretsiz olarak balon pilotluğu (teorik + 
pratik), balon bakım teknisyenliği (teorik + 
pratik), İngilizce, yerel turizm eğitimleri 
alacak. Eğitimi başarı ile tamamlayan 
adaylar, eğitim sonunda balon pilotluğu ve 
balon bakım teknisyenliği alanlarında iş 
bulma fırsatı yakalayacak.

Başvuru yapacak adayların sahip olması 
gereken zorunlu şartlar şu şekilde 
belirtildi: “T.C. vatandaşı olmak, 18-29 yaş 
aralığında olmak, herhangi bir yerde 
eğitim/öğretim görmüyor olmak, herhangi 
bir yerde çalışmıyor olmak, İŞKUR'a kayıtlı 
olmak, Nevşehir il sınırları içerisinde 
ikamet ediyor olmak, balon pilotluğu 
eğitimi için gerekli sağlık şartlarına sahip 
olmak.”
Adaylar 15 Eylül Cuma günü saat 17.00'e 
kadar başvurularını 
https://forms.gle/yimAtKvvGHxbcUDY6  
linkinden yapabilecek.
Ayrıca, 7 Eylül Perşembe günü saat 
09.30'da Ahiler Kalkınma Ajansı Konferans 
Salonunda Proje Açılış ve Bilgilendirme 
Toplantısı düzenlenecek. Toplantıya 
başvuru yapan tüm adaylar ve proje 
hakkında bilgi sahibi olmak isteyenler 
katılabilecek. HABER MERKEZİ

Memurluğu adeta ülkenin sırtında 
bir kamburmuş gibi gösteren 
yaklaşımlardan da artık gına 

geldiğini belirten Başkan Urgenç, “Bir eli 
yağda bir eli balda olanların, kamu 
hizmetini yürüten devlet memuruna gelişi 
güzel konuşmaları kabul edilemez!” dedi.
Urgenç açıklamasında şu ifadelere yer 
verdi:
“Türkiye'de kimse iddia edemez ki ancak 

idealist insanlar öğretmen oluyor. Böyle 
bir iddiası olan varsa tartışabiliriz tabii ama 
birçoğu memur olmak için öğretmen 
oluyor.” ifadesini büyük bir talihsizlik 
olarak görüyorum. Pek tabii ki her meslek 
grubunda istenmeyen örnekler vardır. 
Ama 1 milyonu aşkın meslektaşımızın 
birçoğunu “al maaşını sallabaşını 
memurlar” olarak değerlendirmek en hafif 
deyimiyle öğretmenlerimize karşı mazur 
görülemeyecek bir hakaret ve haksızlıktır.
Sözde öğretmenlerimizi “motive etmek” 
amacıyla dile getirilen bu ifadelerin, 
kendilerini her türlü fedakarlık ve gayretle 
memleketin çocuklarına vakfeden koca bir 
camiayı inciteceği nasıl görülemiyor?
Yine aynı konuşmada, akademik başarısı 
en yüksek olan okullarda okuyan başarılı 
öğrencilerin öğretmenliği tercih etmediği 
yakınmasında da bulunulmuş! Siz 

ülkenizde, neredeyse en düşük ücret alan 
bir meslek grubu haline mahkum 
ederseniz, gelecek kaygısı taşıyan 
gençlerimizin öğretmenliği tercih etmesini 
nasıl beklersiniz?
Öğretmenin niteliğini konuşmadan önce, 
daha temel mesele, öğretmen yetiştirme 
sistemidir. Gelin öğretmen liselerini 
yeniden açalım. Öğretmen olma arzu ve 
hedefinde olan öğrencilerimiz tercih etsin. 
Buradan mezun olan öğrencilerimiz 
eğitim fakültesine yerleşsin. 
Fakültelerimizin son sınıfını tam zamanlı 
okul ortamında tamamlasın. İşte böyle bir 
süreçten sonra hala “öğretmen olma arzu 
ve hedefini” muhafaza eden gençlerimiz 
meslek hayatına başlasın. Siz, sistemi 
olması gerektiği gibi kurgulamayacak ve 
gençlerimizi akıntıya bırakacaksınız sonra 
da kalkıp “öğretmenin niteliği” üzerinden 

meslektaşlarımızı masaya yatıracaksınız. 
Buna işgüzarlık denir!
Bir başka gariplik de memura karşı 
duyulan alerji! Kardeşim, vatandaş kamu 
hizmetini memur eliyle alır. Vatandaş için 
devlet memurdur! Her ağzını açanın 
memuru tahkir eden, memurluğu adeta 
ülkenin sırtında bir kamburmuş gibi 
gösteren yaklaşımlardan da artık gına 
geldi! Bir eli yağda bir eli balda olanların, 
kamu hizmetini yürüten devlet 
memuruna gelişi güzel konuşmaları kabul 
edilemez!
Eğer ki, hizmetin yürütülmesinde bir 
sorun varsa, bunun sorumlusu 
memurumuz değil, çağın ve ülkenin 
ihtiyaçlarına mütenasip bir kamu personel 
rejimi ihdas edemeyen kamu yönetimidir. 
Velhasıl, biz işimizi yapıyoruz, herkes işini 
yapsın!” HABER MERKEZİ

AHİKA balon pilotu ve bakım teknisyeni
eğitimi için başvurular devam ediyor

Başkan Urgenç: Biz işimizi yapıyoruz, herkes işini yapsın

AHİKA Genç Balon Pilotları ile Balon Bakım Teknisyenleri Yetiştirme Projesi Eğitimi ön başvuruları devam ediyor.

Türk Eğitim Sen Nevşehir Şube Başkanı Tayfur Urgenç, bir kurultayda "Türkiye'de kimse iddia edemez 
ki ancak idealist insanlar öğretmen oluyor. Böyle bir iddiası olan varsa tartışabiliriz tabii ama birçoğu 
memur olmak için öğretmen oluyor." şeklinde sarf edilen sözleri 'talihsiz' olarak nitelendirerek, bu 
söylemin öğretmenlere karşı mazur görülemeyecek bir hakaret ve haksızlık olduğunu kaydetti.

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
YUSUF ABRAS

Y. Kimlik No: 99070726088

ZAYİ
Nevşehir Valiliği

İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ŞAM EL HAMMED

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
GHALAM SARDAR NAZARI
Y. Kimlik No: 99987217822

Uyum haftasında ilk ders zili çaldı
Nevşehir'de anasınıfı, 1.sınıf ve 9.sınıf 
öğrencileri için uyum haftası başladı.

aklaşık 3 ay süren yaz tatilinin Yardından Milli Eğitim Bakanlığı 
(MEB) tarafından, anaokulu, 

ilkokul 1.sınıf ve 9. sınıflar için hazırlanan 
okula uyum programı kapsamında 
okullarda ilk ders zili çaldı. Öğrenciler, 
yaklaşık 3 aylık yaz tatili sonrasında 
okullarına kavuşmanın heyecanını 

yaşadı. Nevşehir'de 5 bin 70 anasınıfı, 
4 bin 379 1.sınıf ve 3 bin 992 de 9.sınıf 
olmak üzere toplamda 13 bin 441 
öğrenci için ilk ders zili çaldı.
Nevşehir genelinde de toplamda 54 bin 
386 öğrenci bulunuyor. 2023-2024 
eğitim ve öğretim yılı ise 11 Eylül 
tarihinde açılacak. HABER: ÖZLEM EKİCİ
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Nevşehir Belediyespor ligin
ilk maçına hırsla hazırlanıyor

KÜN, Birleşmiş Milletler Yükseköğrenim
Sürdürülebilirlik Girişimi Ağına katıldı

TFF 3.Lig 4. Grup'ta mücadele edecek olan Nevşehir Belediyespor,
yeni sezon hazırlıklarına hız kesmeden devam ediyor.

Sürdürülebilirlik konusunda 
yükseköğrenim kurumları arasında 
iş birliğini artırmayı hedefleyen ve 

780 üyeye sahip olan HESI topluluğu, çok 
paydaşlı bir diyalog ve uygulama 
platformu sunuyor. 
Yükseköğrenim kurumları, üniversiteler 
ve öğrenci organizasyonlarından oluşan, 
Birleşmiş Milletler Ekonomik ve Sosyal 
İşler Departmanı ve Sulitest Derneği 
tarafından yönetilen HESI'nin diğer iş 
birlikçileri 
arasında 
UNESCO, BM 
Çevre Programı, 
BM Küresel 
İlkeler 
Sözleşmesi 
Sorumlu Yönetim 
Eğitimi İnisiyatifi, 
BM Üniversitesi, 
BM-HABITAT, 
UNCTAD, 
UNITAR, BM 
Ortaklıklar Ofisi 

ve BM Akademik Etki bulunuyor.
HESI, her yıl düzenlediği Küresel Forum 
ile BM Sürdürülebilir Kalkınma için 2030 
Gündemi bağlamında yükseköğrenimin 
önemini ele alırken, Birleşmiş Milletler 
Yükseköğrenim Sürdürülebilirlik Girişimi 
Ağına üye olan kurumlar, sürdürülebilir 
kalkınma ve yükseköğrenim ile ilgili 
konulara odaklanan eylem gruplarına, 
çevrim içi seminerler ve etkinliklere 
katılım sağlayabiliyor. BÜLTEN

evşehir Belediyespor, 2023-2024 Nsezonunun ilk karşılaşması olacak 
Tokat Belediye Plevnespor maçı 

için yoğun bir tempoyla çalışıyor.
Kondisyon ve teknik taktik ağırlıklı 
çalışma yapılan antrenmanlarda 
futbolcuların hırslı ve moralli olmaları 
dikkat çekiyor.
Nevşehir Belediyespor'un ligdeki ilk 
karşılaşması 9 Eylül'de Tokat Belediye 
Plevnespor ile kendi evinde oynanacak.

Ligin ilk yarısında Bergama Belediyespor, 
Balıkesir, Bursa Yıldırımspor, Çatalcaspor, 
23 Elazığ Futbol Kulübü, Muş 1984 
Muşspor, Alanya Kestelspor, Orduspor 
1967 A.Ş., Siirt İl Özel İdaresispor, 
Sultanbeyli Belediyespor, Güneş Holding 
Çankayaspor Kulübü, Sebat Gençlikspor 
ve Adana 1954 Futbol Kulübü ile 
karşılaşacak olan Nevşehir Belediyespor 
liderlik için mücadele edecek. 
HABER: SEZER ALTUNOK

KÜN'den yapılan açıklamaya göre, doğal ve kültürel sürdürülebilirlik politikaları ile 
Kapadokya bölgesi başta olmak üzere çevre ve kültür mirası üzerinde etkili 
olabilecek örnek uygulamalar ve yaklaşımlar geliştirmeyi hedefleyen, eğitim-
öğretim ve araştırma faaliyetleri ile doğal ve kültürel sürdürülebilirliğe destek 
olan, tüm seviyelerdeki eğitim programlarında çevre ve kültür konularına yönelik 
dersler bulunduran Kapadokya Üniversitesi, yükseköğrenimin sürdürülebilir 
kalkınmayı desteklemedeki rolünü geliştirmek amacıyla kurulan Birleşmiş 
Milletler Yükseköğrenim Sürdürülebilirlik Girişimi Ağına (Higher Education 
Sustainability Initiative Network - HESI) katıldı.


